
令和元年５月１５日 

 

保護者 様 

 

県立氷上西高等学校 

校 長 山口 文和 

 

 

令和元年度体育大会について（ご案内） 

 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和元年度体育大会を下記のとおり開催いたします。全校生が一丸と

なって、グラウンドいっぱいに繰り広げる若さあふれた演技をご覧いただける

と思います。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、観覧いただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年６月８日（土） 受付（グラウンド入口）９：３０～ 

                   開会式１０：００～ 

        

２ 場 所  本校 グラウンド 

 

３ その他  ・お車でお越しの際は、本校及び青垣小学校の駐車場をご利用

ください。満車の場合は、青垣小学校スクールバス駐車場（青

垣診療所のとなり）をご利用ください。 

(裏面の地図をご覧ください。) 

       ・６月８日（土）が雨天の場合は６月１１日（火）に延期し、

６月８日（土）は授業を実施します。体育大会の有無にかかわ

らず６月１０日（月）は代休となります。 




